Приказ № 15
                                                по Управлению образования
                                                 МР «Карабудахкентский район»
от   17 февраля       2020г.                                                                              с. Карабудахкент

                                                                                                                    О проведении диагностических
                                                                                                        работ по материалам ЕГЭ и ОГЭ.

    В соответствии с планом работы УО на 2019-2020 учебный год
П р и к а з ы в а ю:
1.Провести в период  с 10.03.2020г по 14.03.2020года диагностические работы по материалам ЕГЭ в 11 классах.
10.03. – обществознание, информатика, география, английский язык, биология;
11.03. – русский язык;
12.03.- химия, история, литература, физика;
13.03. – математика ( базовый и профильный уровень);
14.03. – резервный день по всем предметам.

2.Провести в период с 16.03.2020 г по 20.03.2020 года диагностические работы по материалам ОГЭ в 9 классах.
 16.03. – русский язык;
 17.03. – общество, информатика, биология;
 18.03. – химия, история, география, физика;
 19.03. – математика;
 20.03. – резервный день по всем предметам.

[bookmark: _GoBack]3. Определить время проведения диагностических работ по основным предметам                             ( русский язык, математика_ 8 ч 30 м; по предметам по выбору и в резервные дни – 14ч 00м.

4.Отделу оценки качества образования УО
4.1. подготовить задания для проведения диагностических работ по материалам ОГЭ и ЕГЭ в 9, 11 классах;
4.2. задания диагностических работ довести до сведения директоров ОУ за день до проведения;
4.3. подготовить анализ результатов диагностических работ ЕГЭ и ОГЭ до 30.03.2020 года.

5.Директорам ОУ:
5.1. довести до сведения учащихся и их родителей, учителей сроки проведения диагностических работ;
5.2. провести в указанные сроки диагностические работы в 9, 11 классах по материалам направленным с УО;
5.3.информацию  по результатам диагностических работ ЕГЭ представить в УО ( строго по форме) до 20.03.2020 года на электронный адрес nari.kapparova@yandex.ru.
5.4.информацию по результатам диагностических работ ОГЭ представить в УО ( строго по форме) до 26.03.2020 года на электронный адрес ainat 70 @mail.ru.
5.5. провести  педагогический совет  до 30.03.2020 года с обсуждением готовности выпускников 9, 11 классах к ГИА;
5.6.взять под личный контроль работу педагогов по подготовке выпускников 9, 11 классов к ГИА;
5.7.провести родительские собрания до 30.03.2020 года и под роспись ознакомить родителей с результатами диагностических работ и с порядком проведения ЕГЭ.

6.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника УО Каирбекова А.К.

             Начальник
Управления образования                                     Хизриева Т.И.